1

证券代码：002789          证券简称：建艺集团          公告编号：2022-084

深圳市建艺装饰集团股份有限公司

关于工程项目中标的公告

深圳市建艺装饰集团股份有限公司（以下简称“建艺集团”或“公司”）中

标东莞银瓶山国际度假酒店装饰工程（一标段）工程项目。具体情况公告如下：

一、交易对方及项目基本情况

序号 交易双方单位名称 项目名称 项目金额（万元）

1

建艺集团与万国海洋城市

房地产开发建设（深圳）

股份有限公司

东莞银瓶山国际度假酒店装饰工程

（一标段）
20,000.00

合计 20,000.00

二、中标项目对公司的影响

本次中标项目的中标金额合计为 20,000.00 万元，占公司 2021 年度经审计营

业收入的 10.27%。上述项目的中标不影响公司业务独立性，将对公司经营业绩

产生较为积极的影响。

三、风险提示

公司将依据中标项目、合作协议的实际履行情况在相关年度确认收入，不会

对公司经营业务的独立性构成不利影响，不会对以上客户形成重大依赖。合同虽

已对协议各方权利及义务等作出明确约定，但仍存在因市场环境、宏观经济以及

其他不可抗力因素发生重大变化而导致的履约风险。敬请广大投资者注意投资风

险。

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

2

    特此公告

深圳市建艺装饰集团股份有限公司董事会

                                        2022 年 7 月 30 日